TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 202/2018

PROTOCOLO SEI 0014494-61.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Fazenda Rio Grande, localizado na Rua

Inglaterra, 545, Nações, Fazenda Rio Grande, Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1954214-6 ALESSANDRA BECCARI CONRADO 64492335

1953061-7 ALINE CHAVES RIBAS 102636376

1953182-1 BARBARA AMANDA DOBJINSKI 96870116

1953519-8 CAMILA LIMA DA LUZ 133669612

1953133-1 DANIELLE SALESBRAM DE CEZAR 104241484

1954918-5 DEISY DE OLIVEIRA BRUETTO 100386038

1953938-1 EDUARDA VELOSO FONSECA 134622709

1953175-2 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1953055-7 EMILIN LAIS TAINARA DA SILVA 136066633

1953118-5 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97539310

1953210-8 ISABELA INDIAMARA MORAES VENÂNCIO  131756941

1954983-2 JENIFFER CAROLINE DE OLIVEIRA 96208154

1953241-1 JOICE DE FÁTIMA PEREIRA 134881992

1953194-8 JOSÉ ELITON LEICHINOSKI CISLISNKI 124693195

1953108-8 JULIANE CRISTINA SILVA HENRIQUE 127346879

1953800-9 KARIN MARQUES 109280690

1953337-9 KAUAN VINICIUS FERREIRA DA SILVA 124649498

1953536-0 LETÍCIA CAROLINA DE BARROS DA ROSA 127138001

1954678-7 LUCAS ARAUJO DOS SANTOS 139495250

1953352-9 LUCAS URIEL PREVIDI 111102643

1954914-4 LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA 4654510

1953126-7 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA 130841872

1953671-6 PATRÍCIA CRISTINA MOREIRA 103957940

1953501-1 POLLYANA CARLA NOSKOSKI TAVEIRA 138463249

1953957-3 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO 13116931

1954935-4 TATIANE DE ANDRADE 139861655

1953975-0 VANESSA MARTINS LEAL 97497818